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Hur påverkar Gy25 utgivningen 
inom dina ämnesområden?
– På flera sätt. Vi får nu både nya 
ämnesplaner med nytt centralt 
innehåll och förändrade betygs-
kriterier. Allt det påverkar vår 
utgivning.

Kommer vi att få se några 
nyheter i utgivningen inom ditt 
segment?
– Ja, Liber har en mycket stark 
position på både Ekonomipro-
grammet och Försäljnings- och 
serviceprogrammet, och vi har 
alltid gett ut material till de 
programgemensamma kurser-
na eller, numera, nivåerna. Det 
fortsätter vi med. På Ekonomipro-
grammet läser alla Företagseko-
nomi nivå 1, så läromedel till den 
nivån kommer att finnas tillgäng-
ligt under 2025. Samma sak med Juridik nivå 1. Sedan 
utvecklar vi allteftersom material också till övriga nivåer 
och eventuellt även till fördjupningsnivåerna. Detsamma 
gäller på Försäljnings- och serviceprogrammet, där vi 
exempelvis ger ut material till Handel nivå 1 och Försälj-
ning och kundservice nivå 1.

Libers populära och omtyckta läromedel inom ekonomi för gymnasiet revideras 
och anpassas till Gy25. Både lärare och elever är inbjudna att påverka så att 
läromedlen ska blir så bra soxm möjligt, berättar Patrik Riddersporre, som är 
utgivningsansvarig för Ekonomi- samt Försäljnings- och serviceprogrammet.

”Eleverna ska  
vilja öppna boken!”

Hur har du gått till väga i arbetet 
med att revidera litteraturen?
– Först och främst har jag stämt 
av med författarna, som äger 
rättigheterna till de obearbetade 
texterna. Jag har dessutom pratat 
mycket med elever och lära-
re – både om vad de tycker om 
reformen som sådan och om vad 
de anser om vår utgivning.

Vill du lyfta fram någon särskild 
produkt i den kommande utgiv-
ningen?
– Vi är stolta över allt som vi 
producerar, men jag vill särskilt 
nämna den nya serien i företags-
ekonomi, E4000. Det är en revide-
ring av en tidigare serie, E3000, 
som är en riktig storsäljare och 
som jag personligen tycker är ett 
mycket bra läromedel. Jag vill 

också lyfta fram vår juridikutgivning, som är modern och 
lite annorlunda. Min uppfattning är att elever ofta upple-
ver juridiklitteraturen som svår att ta till sig, men vi har 
tagit ett nytt grepp och gjort språket mer tillgängligt. Vi 
har också satsat mycket på form och layout. Eleverna 
ska vilja öppna boken!

PRENUMERERA PÅ VÅRA skräddarsydda nyhetsbrev för att snabbt få 
info om nya läromedel, bli inbjuden till lärarträffar och event samt läsa 
inspirerande artiklar. Ibland skickar vi även tips på fortbildningslittera-
tur samt bjuder på material från exempelvis våra lärarhandledningar. 

Får vi prata med din inbox ibland?

      Patrik 
 Riddersporre

KOMPETENSUTVECKLING

För en bättre framtid:  
Skolan som arena för ungas psykiska hälsa

ATT ÖKA KUNSKAPEN om  
psykisk hälsa och ge verktyg 
till skolpersonal att främja 
psykisk hälsa hos elever är 

ett svårt men viktigt arbete. Här har vi 
samlat texter och övningar som går att 
arbeta med både individuellt och i grupp 
utifrån de behov som finns på den egna 
skolan. Huvuddelen av boken beskriver 
det främjande och förebyggande per-
spektivet, de insatser som når alla elever. 

Därutöver ger boken kunskap 
om tecken på psykisk ohälsa och 
ger exempel på när mer riktade 
insatser behövs. Bland författarna 
finns experter på psykisk hälsa, 
forskare, psykologer, skolpersonal 
och representanter för Sveriges 
Elevkårer. 

Framtagen i samarbete med  
Tim Bergling Foundation.

 AI som pedagogiskt  
verktyg som främjar  
lärande och utveckling
GENERATIV AI, använd på ett genomtänkt sätt, kan bli en kraft för att förbättra 
skolan och stödja det kompensatoriska uppdraget som skollagen föreskriver. 
Boken är en vägledning i hur lärare kan balansera AI med traditionella under-
visningsmetoder för att skapa en lärmiljö som både utnyttjar teknikens möjlig-
heter och främjar djupare förståelse och varaktig kunskap. Innehåller många 
exempel på hur AI kan användas i undervisningen.

Med konkreta  
undervisningsexempel 

HÄR FÅR DU SOM LÄRARE 
praktisk vägledning i hur 
skrivande kan användas som 
redskap och katalysator för 
tänkande och lärande oavsett 
ämne. Med konkreta under-
visningsexempel beskrivs hur 
elever genom skrivande kan 
stärka sin förmåga att läsa, 
förstå och kritiskt värdera olika 
typer av texter. 

Gör ditt arbetsliv hållbart 

KÄNSLAN AV SAMMANHANG, 
KASAM, kan visa vägen till ett 
mer hållbart arbetsliv.  Här 
kan du läsa om hur du kan 
stärka de tre dimensionerna 
av KASAM – meningsfullhet, 
begriplighet och hanterbarhet 
– både i jobbet och privat. Med 
handfasta råd och exempel får 
du hjälp att må bättre och pre-
stera på ett mer hållbart sätt.

”Det är så många av mina elever som kämpar med psykisk 
ohälsa. Som lärare vill jag göra allt jag kan för att stötta 
dem, men ibland känns det som om systemet inte ger oss de 
resurser vi verkligen behöver.”
LÄRARE I EN SKOLA
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Populär serie uppdaterad  
utifrån Gy25

■	Nytt, fräscht och uppdaterat!

■	Anpassat efter marknadens krav och önskemål.

■	Många och varierande uppgifter på olika nivåer.

Klara fördelar!

UTGIVNING TILL GY11:

E4000 är ett i princip nyskrivet läromedel,  
anpassat efter Gy25, men lärare som använt E3000 
kommer att känna igen sig. Det är genom praktisk 
tillämpning som eleverna lär sig, och seriens  
styrka är fortsättningsvis uppgiftsdelen och  
dess tillämpningsuppgifter.

E4000 FÖRETAGSEKONOMI

Läromedel med tydlig  
koppling till ämnesplanen

■	Speglar den komplexa värld som dagens företag verkar i.

■	Fyllig lärarhandledning med bland annat bedömningsstöd och 
presentationsmaterial.

■	Digitalt övningsmaterial där eleverna kan repetera 
kapitelinnehållet samt grundläggande begrepp.

Klara fördelar!

Grundmaterial 
■	FAKTABOK  
 (TRYCKT OCH SOM ONLINEBOK)

■	ÖVNINGSBOK  
 (TRYCKT OCH SOM ONLINEBOK)

Komplement
■	DIGITALT ÖVNINGSMATERIAL

■	KOMMENTARER OCH LÖSNINGAR 
 (TRYCKT OCH SOM ONLINEBOK)

Lärarmaterial
■	LÄRARHANDLEDNING  
 (NEDLADDNINGSBAR)

Den andra upplagan av M3000 Marknadsföring  
har reviderats för att möta en allt mer digital och 
komplex värld. Serien har en tydlig koppling till 
ämnesplanen, och uppgifterna i övningsboken är 
märkta efter vilken förmåga som de testar samt 
efter betygsnivå.VI HAR I E4000 Företagsekonomi nivå 1 utgått från ”det lilla  

företaget”, och anpassat både faktatext och uppgifter utifrån  
den kontexten. Vilka kunskaper behövs exempelvis inom  
marknadsföring, kalkylering och bokföring för att sköta och  
driva ett mindre aktiebolag eller enskild firma? Svaren får  
du i E4000 Företagsekonomi!

E4000 nivå 1 är indelad i fem block med olika fokus:
• Block 1: Företaget och samhället
• Block 2: Starta, driva och leda företaget
• Block 3: Grundläggande marknadsföring
• Block 4: Grundläggande kalkylering och budgetering
• Block 5: Grundläggande bokföring

FAKTABOKEN TAR AVSTAMP i marknadsplanen. Därefter beskrivs 
nuläget och de interna och externa faktorer som påverkar företaget 
och dess marknadsföring. 

Efter det beskrivs mål och strategier samt hur företag i praktiken 
verkar för att uppnå dessa mål och hur de applicerar vald strategi. 
Slutligen redogör vi för hur marknadsföringsarbetet kan följas upp 
och utvärderas. 

I serien finns också en övningsbok. Uppgifterna i den är indelade 
efter förmågor där eleven får beskriva och redogöra, värdera och 
analysera samt samtala och diskutera. Som ett komplement till 
seriens övriga produkter återfinns det digitala övningsmaterialet. 
Detta är självrättande digitala övningsuppgifter där eleven främst 
får möjlighet att befästa grundläggande kunskaper, exempelvis att 
träna på för marknadsföringsområdet centrala begrepp.

Faktaboken och det digitala övningsmaterialet går att köpa till-
sammans som ett paket.

M3000 MARKNADSFÖRING

Grundmaterial 
■	FAKTABOK  
 (TRYCKT OCH SOM ONLINEBOK)

■	ÖVNINGSBOK  
 (TRYCKT OCH SOM ONLINEBOK)

Lärarmaterial
■	LÄRARHANDLEDNING  
 (NEDLADDNINGSBAR, FACIT INGÅR)

FÖRFATTARE: 
E4000 Företagsekonomi är skriven av Jan-Olof Andersson, Cege Ekström, 
Rolf Jansson och Caroline Hansson. Caroline är utbildad gymnasielärare 
och har bland annat bidragit till avsnitten om hållbarhet inom företags-
ekonomi.

M3000 kommer att uppdateras enligt Gy25, och då heta 
M4000 Marknadsföring.
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LIBER REDOVISNING 2, INTERNATIONELL EKONOMI

Fullständig juridikserie  
med varierande uppgifter

■	Uppdaterat och anpassat.

■	Onlinebok med inbakade digitala övningsuppgifter.

■	Målgruppsanpassat och tillgängligt. 

Klara fördelar!

Grundmaterial 
■	KOMBINERAD FAKTA- OCH UPPGIFTSBOK 
 (TRYCKT OCH SOM ONLINEBOK)

Lärarmaterial
■	LÄRARHANDLEDNING 
 (NEDLADDNINGSBAR, KOMMENTARER  
 OCH LÖSNINGAR INGÅR)

UTGIVNING TILL GY11:

Juridik nivå 1 är anpassat utifrån Gy25 men följer 
samma struktur som Libers tidigare juridikutgiv-
ning. Läromedelsserien har ett målgruppsanpassat 
innehåll, en tilltalande form och en mängd uppgifter 
av varierande art och svårighetsgrad.

INNEHÅLLET ÄR MÅLGRUPPSANPASSAT, utan att tumma på 
det juridiska språket. Uppgiftsdelen är läromedlets styrka, med 
många och varierande uppgifter av olika svårighetsgrad. 

Juridik nivå 1 innehåller både en faktadel och en omfattande 
uppgiftsdel och är skrivet av samma författare som skrivit Libers 
Privatjuridik och Libers Affärsjuridik. 

Faktadelen avhandlar exempelvis det svenska rättssystemet, 
juridisk metod samt avtals-, konsument-, skadestånds- och 
arbetsrätt. Innehållet täcker det centrala innehållet till fullo och 
uppgifterna är anpassade utifrån de nya betygskriterierna. 

Onlineboken innehåller självrättande uppgifter där eleven dels kan 
repetera kapitelinnehållet men även träna på centrala juridiska 
begrepp.

Den nedladdningsbara lärarhandledningen är fyllig, och innehåll-
er numera även lösningar till elevbokens uppgifter.

JURIDIK NIVÅ 1

Bokföringens grunder, 
bokslut och analys

Geopolitik och hållbar 
utveckling på schemat

Liber Redovisning 2 kännetecknas av 
en stark anknytning till verkligheten, 
och de problem som en redovisnings-
ekonom stöter på till vardags.

LÄROMEDLET HAR SIN utgångspunkt i den praktiska 
redovisningsprocessen och guidar läsaren från grunder-
na i bokföring till bokslut och efterföljande analys. IT och 
datasäkerhet samt hållbarhet har fått helt egna kapitel. 

Faktaboken innehåller en mängd aktuella exempel, 
rättsfall och reportage. Centrala begrepp finns dessut-
om markerade och förklaras i marginalen. 

Övningsboken rymmer både enskilda uppgifter och 
gruppuppgifter, alla märkta efter förmåga och bedömd 
svårighetsgrad. I det digitala övningsmaterialet kan 
eleverna dels repetera centrala begrepp men även  
utföra enklare konteringsuppgifter. I Light-versionen 
av lärarhandledningen återfinns presentationsmaterial 
och extrauppgifter medan den fullständiga versionen 
innehåller betydligt mycket mer. 

Internationell ekonomi ger förståelse 
för de mekanismer som styr ekono-
min och fångar samtidigt dagens geo-
politiska utmaningar och spänningar. 

LÄROMEDLET LYFTER FRAM viktiga historiska skeenden 
och samband och genom olika perspektiv presenteras 
en nyanserad bild av en komplex värld. Hållbar utveck-
ling är ett centralt tema, vilket betonas i avsnitten om 
resursfördelning, konsumtion och olika aktörers roll på 
den globala spelplanen.

Läromedlet är indelat i tre delar:
•  Introduktion till internationell ekonomi
•  Internationell handel, konkurrens och ekonomisk 

integration
•  Kulturer, finansiella marknader och penningpolitik

Denna grundbok innehåller fakta, sammanfattningar och 
dessutom övningar på en grundläggande nivå. Grundbo-
ken finns också som onlinebok och kompletteras av ett 
lärarmaterial och ett digitalt övningsmaterial för eleven.

■	 Innehåller ett fristående kapitel om IT och 
datasäkerhet. 

■	Många övningsuppgifter, samtliga markerade 
efter svårighetsgrad och förmåga.

■	Kännetecknas av stark anknytning till verkligheten.

Grundmaterial 
■	FAKTABOK  
 (TRYCKT OCH SOM ONLINEBOK)

■	ÖVNINGSBOK 
 (TRYCKT OCH SOM ONLINEBOK)

Komplement
■	DIGITALT ÖVNINGSMATERIAL

■	KOMMENTARER OCH LÖSNINGAR 
 (TRYCKT OCH SOM ONLINEBOK)

Lärarmaterial
■	LÄRARHANDLEDNING/ LÄRARHANDLEDNING LIGHT 
 (NEDLADDNINGSBAR)

■	Ett uppdaterat och aktuellt läromedel, där centrala 
begrepp är markerade och förklaras i marginalen. 

■	Hållbar utveckling är integrerat i hela läromedlet,  
och löper som en röd tråd genom alla tre delar. 

■	En nedladdningsbar lärarhandledning med en mängd 
ytterligare uppgifter, litteraturtips, relevanta länkar 
och facit till grundbokens uppgifter.

Grundmaterial 
■	GRUNDBOK 
 (TRYCKT OCH SOM DIGITAL  
 ELEVLICENS)

Komplement
■	DIGITALT ÖVNINGSMATERIAL

Lärarmaterial
■	LÄRARHANDLEDNING 
 (NEDLADDNINGSBAR)
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LEDARSKAP OCH ORGANISATION NIVÅ 1, INFORMATION OCH KOMMUNIKATION NIVÅ 1 FÖRSÄLJNINGS- OCH SERVICEPROGRAMMET

■	En kombinerad fakta- och uppgiftsbok, med en 
mängd varierande uppgifter.

■	Uppdaterad utifrån den senaste forskningen och de 
senaste trenderna inom organisation och ledarskap.

■	 Innehållet är anpassat till gymnasieskolan, både vad 
gäller den språkliga nivån och val av exempel.

Grundmaterial 
■		KOMBINERAD FAKTA- 

OCH UPPGIFTSBOK  
(TRYCKT OCH SOM  
ONLINEBOK)

Lärarmaterial
■	LÄRARHANDLEDNING  
 (NEDLADDNINGSBAR)

Moderniserat och 
uppdaterat, men  
samma upplägg

Engagerande läro-
medel om ledarskap 
och organisationer

Libers populära serie Information  
och kommunikation har uppdaterats 
utifrån Gy25. Nytt är exempelvis in-
struktioner till Googles programvaror, 
som Google kalkylark och Google  
presentationer. 

INFORMATION OCH KOMMUNIKATION nivå 1 har förfi-
nats och anpassats för att täcka den nya ämnesplanens 
centrala innehåll. Många kapitelrubriker känns igen 
från den tidigare utgivningen men innehållet i kapitlen 
har uppdaterats så att eleverna lär sig det allra senaste 
inom exempelvis textbehandling, kalkylering, sociala 
medier och informationssökning. 
Onlineboken innehåller digitala övningar där eleven 
kan repetera kapitelinnehållet, och lärarhandledningen 
innehåller nödvändigt material för att du som lärare ska 
kunna bedriva din undervisning på bästa möjliga sätt.

Ledarskap och organisation nivå 1 
har sin grund i den tidigare utgivna 
Ledarskap och organisation, men är 
anpassad till Gy25. 

SYFTET MED DET här nyproducerade läromedlet är att 
få läsaren att engagera sig i hur och varför organisa-
tioner fungerar, och hur vi ska kunna göra dem bättre 
så att alla resurser – både mänskliga och materiella – 
används på bästa sätt.

Tanken är att kapitlen ska läsas i den ordning som de 
kommer. Författarna redogör inledningsvis för led-
arskap och organisation i en föränderlig värld, för att 
sedan avhandla olika organisationsskolor och organi-
sationsmodeller. Därefter följer ämnen som ledarskap, 
kommunikation och konflikthantering, organisationskul-
tur, att arbeta i grupp och team och slutligen motivation. 

Till varje kapitel finns en uppgiftsdel, och insprängt i 
varje kapitel hittar läsaren exempel, fördjupningsru-
tor och reflektionsfrågor. Serien kompletteras med en 
lärarhandledning.

FÖRFATTARE: 
Nils Nilsson är utbildad gymnasielärare och lektor på institutionen för 
organisation och ledarskap vid Linnéuniversitetet. Jan-Olof Andersson  
är lärare och utbildningskonsult. Båda två är erfarna författare hos Liber.

Nyskrivna läromedel till 
Försäljnings- och servicepro-
grammet, som startade 2022. 
De är kombinerade fakta- och 
uppgiftsböcker som finns både i 
tryckt och digitalt format. Varje 
serie har ett lärarmaterial. 

Nytt, fräscht och anpassat 
om försäljning och service

■	Uppdaterat och målgruppsanpassat innehåll med fokus på 
tillgänglighet och läsbarhet.

■	En mängd uppgifter av varierande karaktär och av olika svårighets-
grad. Innehåller grupp- och fältuppgifter samt apl-uppdrag.

■	Ett gediget lärarmaterial med facit, PPT-material och extra uppgifter.

Klara fördelar!

Grundmaterial 
■	FAKTA- OCH UPPGIFTSBOK  
 (TRYCKT OCH SOM ONLINEBOK)

Lärarmaterial
■	LÄRARHANDLEDNING  
 (NEDLADDNINGSBAR)

TIDIGARE UTGIVNING, GY11:

Vår nya, anpassade, utgivning består av en fakta- och 
en uppgiftsdel. Faktadelen är strösslad med exempel 
och fördjupningar, och centrala begrepp förklaras  
i marginalen. Uppgiftsdelen består av en mängd  
enskilda-, fält- och gruppuppgifter. I varje kapitel 
finns åtminstone ett omfattande apl-uppdrag.

DEN NYA UTGIVNINGEN har till form och struktur stora likheter 
med Libers senaste utgivning till Försäljnings- och service-
programmet. Innehållet är dock uppdaterat utifrån de nya  
ämnesplanerna och dess betygskriterier. 

Uppgifterna är fortfarande märkta, men enbart utifrån betygsnivå. 
Istället för att de är märkta utifrån förmåga är uppgifterna insorte-
rade under rubriker, som i sin tur är kopplade till de förmågor och 
kunskaper eleverna ska utveckla i ämnet.

DETTA KOMMER TILL FÖRSÄLJNINGS- OCH  
SERVICEPROGRAMMET UNDER 2026:
• Handel nivå 2 Fakta och uppgifter
• Försäljning och kundservice nivå 2 Fakta och uppgifter
• Praktisk marknadsföring nivå 1 Fakta och uppgifter
• Handel och hållbar utveckling nivå 1 Fakta och uppgifter
• Entreprenörskap nivå 1 Fakta och uppgifterGrundmaterial 

■	KOMBINERAD FAKTA-   
 OCH ÖVNINGSBOK  
 (TRYCKT OCH SOM  
 ONLINEBOK)

Lärarmaterial
■	LÄRARHANDLEDNING  
 (NEDLADDNINGSBAR)

■	 Innehåller instruktioner till Googles programvaror.

■	Samma uppskattade pedagogiska upplägg som i 
tidigare utgåvor.

■	En utvecklad onlinebok med självrättande uppgifter.
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■ Entreprenörskap nivå 1 Fakta och uppgifter

■ Entreprenörskap nivå 1 Fakta och uppgifter Onlinebok

■ Entreprenörskap nivå 1 Lärarhandledning (nedladdningsbar)

■ Praktisk marknadsföring nivå 1 Fakta och uppgifter

■ Praktisk marknadsföring nivå 1 Fakta och uppgifter Onlinebok

■ Praktisk marknadsföring nivå 1 Lärarhandledning (nedladdningsbar)

■ Företagsekonomi nivå 2-3 Faktabok

■ Företagsekonomi nivå 2-3 Faktabok Onlinebok

■ Företagsekonomi nivå 2-3 Lärarhandledning (nedladdningsbar)

■ Företagsekonomi nivå 2-3 Övningsbok

■ Företagsekonomi nivå 2-3 Övningsbok Onlinebok

■ Juridik nivå 2 Fakta och uppgifter

■ Juridik nivå 2 Fakta och uppgifter Onlinebok

■ Juridik nivå 2 Lärarhandledning (nedladdningsbar)

■ Administration nivå 1 Fakta och uppgifter

■ Administration nivå 1 Fakta och uppgifter Onlinebok

■ Administration nivå 1 Lärarhandledning (nedladdningsbar)

■ Försäljning och kundservice nivå 2 Fakta och uppgifter

■ Försäljning och kundservice nivå 2 Fakta och uppgifter Onlinebok

■ Försäljning och kundservice nivå 2 Lärarhandledning (nedladdningsbar)

■ Handel nivå 2 Fakta och uppgifter

■ Handel nivå 2 Fakta och uppgifter Onlinebok

■ Handel nivå 2 Lärarhandledning (nedladdningsbar)

■ Handel och hållbar utveckling nivå 1 Fakta och uppgifter

■ Handel och hållbar utveckling nivå 1 Fakta och uppgifter Onlinebok

■ Handel och hållbar utveckling nivå 1 Lärarhandledning (nedladdningsbar)

■ Information och kommunikation nivå 1 Lärarhandledning (nedladdningsbar)

■ Inköp nivå 1 Fakta och uppgifter

■ Inköp nivå 1 Fakta och uppgifter Onlinebok

■ Inköp nivå 1 Lärarhandledning (nedladdningsbar)

 Utgivningsplan 2026

Kom i gång  
med digitala  
läromedel

Se hur du administrativt hanterar 
dina digitala licenser samt hur du 
pedagogiskt kommer i gång med 

ett läromedel.

Låt oss hjälpa dig som  
lärare, programrektor  
eller gymnasiechef!

Kontakta Sassy eller Emelie för att tillsammans  
gå igenom just era förutsättningar och behov av  
läromedel och digitala lösningar. Tillsammans 
skräddarsyr vi den bästa lösningen!

Från norr till söder
Kontakta oss så hjälper vi dig!

HAR DU FRÅGOR  
KRING LÄROMEDEL?
DU ÄR VARMT VÄLKOMMEN att kontakta vår
kundservice om du önskar mer information om våra  
läromedel. Förutom generella frågor hjälper kund-
service dig också med teknisk support och andra  
frågor kring våra läromedel.

LIBER KUNDSERVICE

■	liber.se/kundservice

■		Öppettider 
måndag–fredag kl. 08.00–16.00

■	Sassy Berild 
Yrkesprogram 

sassy.berild@liber.se 
070-555 39 27

■	Emelie Nilsson 
Högskoleförberedande program 

emelie.nilsson@liber.se 
076-640 86 21
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LIBER KUNDSERVICE
www.liber.se/kundservice

Läs mer om alla  
våra läromedel  

på liber.se


